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SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 
 
Aika 25.11.2017 
 
Paikka Karhu recidense, Ainonkatu 8 Lappeenranta 
 
Läsnä Pirjo Karhu, Mirja Borgström, Jaana Roininen, Terhi Suuronen-Luukas, 
 Heini Poutiainen, Ilpo Karhu (kannattajajäsen) 
 
 
1 
Kokouksen avaus 
 Saimaan Yrittäjänaisten puheenjohtaja Pirjo Karhu avasi kokouksen. 
 
2 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
3 
Kokouksen järjestäytyminen 
 Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Pirjo Karhu ja sihteeriksi Heini Poutiainen. 
 Pöytäkirjan tarkastajaksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Mirja Borgström ja Jaana Roininen. 
 
4 
Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
 Työjärjestys käsiteltiin ja hyväksyttiin. 
 
5 
Vuoden 2018 toimintasuunnitelman käsittely ja vahvistaminen 
 Pirjo Karhu esitteli vuoden 2018 toimintasuunnitelman ja päätettiin, että mitään 
 suurempia tapahtumia v. 2018 ei järjestetä vaan keskitytään toiminnan kehittämiseen 
 sekä jäsenhankintaan. 
 
6 
Jäsenmaksun vahvistaminen vuodelle 2018 
 Päätettiin vahvistaa vuoden 2018 jäsenmaksuksi 120,00 €/jäsen, josta liiton  
 osuus on 90,00 € ja SyNetin osuus 30,00 €. Kannattajajäsenmaksu on 60,00 euroa. 
  
7 
Vuoden 2018 talousarvion käsittely ja vahvistaminen 
 Heini Poutiainen esitteli talousarvion vuodelle 2018, mikä vahvistettiin.  
  
8 



Yhdistyksen puheenjohtajan valinta seuraavaksi toimikaudeksi 
 Päätettiin yksimielisesti valita hallituksen puheenjohtajaksi seuraavalle toimikaudelle 
 Pirjo Karhu. 
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9 
Hallituksen jäsenten valinta 
 Päätettiin valita hallitukseen seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi: 
 Pirjo Karhu, Mirja Borgström, Marita Toikka, Jaana Kaijansinkko, Päivi 

Veijalainen, Päivi Melto, Jaana Roininen, Larisa Arminen, Sanna Rautio,  
Liisa Pellinen ja Heini Poutiainen. 

  
10 
Yhdistyksen edustajien valinta keskusliiton kokouksiin 
 Päätettiin valita edustajiksi keskusliiton kokouksiin Pirjo Karhu, Jaana Kaijansinkko 
 ja Jaana Roininen. 
 
11 
Toiminnantarkastajien vaali 
 Päätettiin valita yhdistyksen toiminnantarkastajiksi Terhi Suuronen-Luukas ja Virve Juntunen 
 sekä varatoiminnantarkastajiksi Päivi Nieminen ja Arja Vilhu. 
 
12 
Muut hallituksen valmistelemat tai jäsenten vähintään 21 vuorokautta ennen kokousta  
kirjallisesti esittämät asiat 
 Ei ollut muita asioita. 
 
13 
Kokouksen päättäminen 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.55. 
 
 
Pöytäkirjan vakuudeksi: 
 
 
 
Pirjo Karhu    Heini Poutiainen 
kokouksen puheenjohtaja   kokouksen sihteeri 
 
 
Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty: 
 
 
 
Mirja Borgström   Jaana Roininen 


